АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2017 года                            № 1 - р

Об организации приема граждан

в администрации сельского

поселения Кемское

1. Утвердить график приема населения должностными лицами и специалистами  администрации сельского поселения Кемское на 2017 год:

	№ п/п
	Занимаемая

должность

	Ф.И.О.

должностного

лица

	Информация

о личном приеме

	1
	Глава сельского

поселения Кемское
	Ширяева Глюза Асгатовна
	Понедельник-четверг

с 9.00 до 12.00

без предварительной

записи

	2
	Заместитель главы

администрации сельского

поселения Кемское
	Чащина Наталья Алексеевна
	Понедельник - четверг

с 10.00 до 12.00,

с 14.00 до 17.00
без предварительной

записи

	3
	Специалист по воинскому учету и бронированию
	Игнахина Любовь Павловна
	Понедельник - четверг

с 9.00 до 12.00
без предварительной

записи

2. Опубликовать график приема граждан Администрации сельского поселения Кемское в районной газете «Красное знамя» и разместить на сайте сельского поселения Кемское в сети «Интернет» по адресу: kemskoe.ru
3 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева